care.

CDLXXXI.

Ad^Tliomam Canluariensem archiepiscopwn.—: De
Jocelino archiepiscopo Sares.beriensi.

(Benevenli, Maii 11.)

[Ibid., p. 16.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorumDei, ve-

nerabili fratri THOM^E,Cantuariensi archiepiscopo,
salulem et aposiolicam benedictionem.

Qualiter jam pridero venerabilem fratrem nostruni

Jocelinum Saresberiensem episeopum dllexerimus,
el quanta ipse devolione ac familiaritate etiam ante

nostrse promotionis.iniiia nobis aslrictus adboeserit;,
et nos bene.reGoIimus,et tuam ccedimus prudeniiam;
non Iatere. Inter csetera siquidem noslree ad euui

specialis gtatiae-.et .arooris indicia iliud satis poles

A memoriter tenuisse, quomodo cum indignatiouem
el iram regiam incurrissel, tuam pro eo fraternila-
tem sollicile satis et affectuose rogavimus, ut ad
ipsius reconcilialionem partes tuas eflicaciler inter-
poneres, et omne studium el operam, quam posses,
diligenter. impenderes. Quod quidem adeo diligenler
et laudabiliter effeeisli, quod per Dei gratiam et
interventum nostrum, ac sollicitudinem et studium
tuum pacem et gratiam regis obtinuit. Memores ita-

que el nostrae ad eum dileclionis et suse ad nos de-
votionis et familiaritaiis anliquae, ipsum tibi duxi-
mus attentius commeiidaiidum, sincerilatem luam,
de qua omnino conftdimus , per pressentia scripla
rogantes propensius, monenles atque niandanies,

quatcnus ejus imbecillitati ac senectuti compaiiens,
et non lam ipsius atali quam nostrae in eo deferens

voluiilali, simul eliam considerans, quod , sicut
credimus et cerlis dcprchendimus conjecturis, non
suo spiritu ducitur, sed quadam ob lrietum princi-
pis contra animum suum necessitatc premilur et

urgetur, cum in palientiae ac lenitatis spiritu beni-

gne supporles , et usque ad discessura nuniioruni.

nostrorum, quos ad eumdem regem pro tua re-
coiiciliatione transmisinius, ipsum in nullo penitus
graves, qjiemadmoduin etianl de ipsius regis et
aliorum ejusdem regni personis te inleiira volumus
observarc. Exinde vero si tibi et ecciesias luse, sic-
ut desideramus pariter et speramus, pax fuerit
auctore Domino reslilula, eumdem episcopum pro

Q reverenlia heali Pelri ac noslra, et sua suorumque
devolione ac fideliiate. ex hoc in perpetuum plenius
obtiuenda, omni, si quem contra eum coticepisti,
rancore deposilo diligas, manu teneas, et honores ,
et nec per le ipsum , nec per jam diclum regeci,
cujus iram frequentcr experlus verelur plurimum
ac formidat, ullain sibi molesliam irreges ve.Igra-
vamen. Ipse ad pacem et rcconcilialionem luam,
tam per.se quam per amicos, et consanguineos
suos eflkaciter laborare, et omnem ad hoc sollici-
iudinem et operam quarr poterit, adhibere curabit,
ut eo ipso gratiam nostram et benevolentiaro tuam